АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая  2015 года                                                                             № 34-па
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского  поселения Ведное Рамешковского района Тверской области «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп» от 16.02.2011 года № 10-па.
В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством п.п. 2.4, 2.5, 2.13,3.3 Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области утвержденного постановлением администрации сельского   поселения   Ведное   Рамешковского   района   Тверской   области   16.02.2011 года № 10-па.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Ведное от 21.03.2011 № 19-па «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского  поселения Ведное Рамешковского района Тверской области «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп» от 16.02.2011 года № 10-па».

2.Внести в  приложение к постановлению администрации сельского  поселения Ведное Рамешковского района Тверской области «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп» от 16.02.2011 года № 10-па следующие изменения:
1) пункт  2.4. удалить;

2) в пункте 2.5. выражения «проживающие в частном секторе» и «в соответствии с заключенными договорами на сбор и вывоз указанных отходов» удалить»
3) в пункте 2.13. выражение  «путем заключения соответствующих договоров на оказание услуг по сбору и вывозу ртутьсодержащих отходов» удалить;

4) пункт 3.3. удалить
2.
Настоящее Постановление обнародовать в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения Ведное.

Глава сельского поселения Ведное:

А.В.Садикова